Р Е Ш Е Н И Е № 19.
26 мая 2015 г.                                                                                               Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» от 30.09.2014  №02  «Об утверждении формы бланков Муниципального Совета МО «Купчино», Главы муниципального образования, депутата Муниципального Совета МО «Купчино» для служебной переписки».

В целях формализации порядка использования бланков депутата Муниципального Совета МО «Купчино», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино пятого созыва (2014-2019 г.г.)

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» от 30.09.2014  №02  «Об утверждении формы бланков Муниципального Совета МО «Купчино», Главы муниципального образования, депутата Муниципального Совета МО «Купчино» для служебной переписки» следующие изменения :

1.1. Изменить нумерацию, а именно пункт «3» считать пунктом  «4», пункт «4» считать  пунктом «5».

1.2. Дополнить решение пунктом «3»  следующего содержания :

«3. Утвердить Порядок использования депутатом Муниципального Света МО «Купчино» бланка депутата Муниципального Совета МО «Купчино» (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета   				Ю.Н.Трубицын